
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 02/2015 
 

 

RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Trabiju,Estado de São Paulo, através da empresa Suporte 

Gestão e Recursos Humanos Ltda, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 

98/2015,DIVULGA pelo presente instrumento que após vencido prazos para eventuais 

recursos rerratifica o edital de resultado e  classificação geral nos seguintes itens: 

a) Rerratifica o resultado e classificação para os cargos de: PEB I – PROF. DE ED. BÁSICA I – ED. 

INFANTIL,– PROF. DE ED. BÁSICA II DO ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE ED. FÍSICA, PROF. DE ED. 

BÁSICA II DO ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE LEITURA E PROD. DE TEXTO, PEB II – PROF. DE ED. 

BÁSICA II DO ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA, PEB I – PROF. DE ED. BÁSICA I – 

ENSINO FUND. PARA OS ANOS INICIAIS,  em atenção aos recursos interpostos, sendo constatado 

erro na transmissão de dados e no sistema que não efetuou a classificação pela idade como 

prevista no edital. 

b) Rerratifica o resultado e classificação para os cargos de: PEB I – PROF. DE ED. BÁSICA I – ED. 

INFANTIL,– PROF. DE ED. BÁSICA II DO ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE ED. FÍSICA, PROF. DE ED. 

BÁSICA II DO ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE LEITURA E PROD. DE TEXTO, PEB II – PROF. DE ED. 

BÁSICA II DO ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA, devido ao cancelamento da 

questão 32 ao deferimento dos recursos interpostos. 

c) Para o cargo de motorista mantém se a prova prática com data, local e aprovados conforme 

divulgado no edital de classificação e convocação para prova prática. 

Local: na Rua Gabriel Domingos Vareda, s/n – Rua lateral da escola – Trabiju SP        
Data: 06 de março de 2016 _ domingo 
 

         d) A relação dos candidatos não aprovados e ausentes na prova escrita fica a disposição dos 
interessados no mural da Prefeitura e no site   www.suporterh.net. 

 

Para maior transparência, segue resultado e classificação devidamente corrigida, com 

datas de nascimento utilizadas como critério de desempate. 

  

CARGO: PEB I – PROF. DE ED. BÁSICA I – ED. 

INFANTIL   
 

          

INSC NOME RG NASC. ACERTOS  PONTOS TITULOS TOTAL POSIÇÃO 

71113 ANICA ELINEI GONÇALVES LAURINDO 420252526 20/03/1988 35 87,5   87,5 1 

http://www.suporterh.net/


71358 MARINA DE OLIVEIRA SOUSA 482101660 07/05/1992 33 82,5   82,5 2 

71129 DANIELA JOSIANE FABRI DOLCE 265262458 04/05/1976 32 80 1 81 3 

71086 JESSICA APARECIDA MARIANO 405137916 12/04/1988 32 80   80 4 

71197 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 409703497 06/06/1984 31 77,5 1 78,5 5 

71557 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA 409702316 21/03/1987 31 77,5 1 78,5 6 

71182 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 301249283 07/09/1981 31 77,5   77,5 7 

71131 ANA ROSA MORATELI CICUTO CARLOS 468362915 02/08/1989 31 77,5   77,5 8 

71486 NATAIANE NUNES LIMA 44531557X 25/12/1993 31 77,5   77,5 9 

71118 RAQUEL SALVIANI CIOTTI 422406995 26/02/1987 30 75   75 10 

71761 PAMELA APARECIDA CAMILO 495078335 05/09/1993 29 72,5   72,5 11 

71591 CACILDA APARECIDA PORTERO TORQUETTI 18290797 22/02/1969 28 70 1 71 12 

71162 PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 416220678 02/03/1982 28 70   70 13 

71526 ALINE APARECIDA CORREIA 347198041 28/03/1982 28 70   70 14 

71387 VALERIA APARECIDA RODRIGUES CORREIA 35829289X 14/11/1982 28 70   70 15 

71459 PRISCILA DE CÁSSIA THOMAZINI 408167610 12/02/1984 28 70   70 16 

71136 HELTON MENDES DE PAIVA MG15664388 07/10/1987 28 70   70 17 

71215 BIANCA FERREIRA SIMOES 489355626 26/09/1992 28 70   70 18 

71807 MICHELLE MESQUITA 418378198 11/06/1988 27 67,5 2 69,5 19 

71254 FÁTIMA DAMIÃO DO NASCIMENTO 256460681 21/10/1974 27 67,5 1 68,5 20 

71809 EDILMEIA LELLIS HENRIQUE 280675732 18/07/1976 27 67,5 1 68,5 21 

71834 JESSICA APPOLARI 489490463 14/09/1992 27 67,5 1 68,5 22 

71213 REGINA CELIA DE FREITAS 200283534 23/07/1963 27 67,5   67,5 23 

71445 RENATA MARIA FLOCCO SORREGOTTI 215047977 10/09/1973 27 67,5   67,5 24 

71222 JULIA CRISTINA ABRÃO 326994580 02/03/1979 27 67,5   67,5 25 

71133 VANESCA DE ALMEIDA JARRA 33613955 25/10/1984 27 67,5   67,5 26 

71210 NAELI JACIRA MARQUES DE SOUTO FERRARI 409701749 04/01/1988 27 67,5   67,5 27 

71301 AGATA PAMELA FLAUSINO 460651067 04/07/1988 27 67,5   67,5 28 

71832 EDINALVA ROCHA DE ALMEIDA 430847993 04/12/1982 26 65 2 67 29 

71684 ANA CLAUDIA DA SILVA 420266227 30/01/1981 26 65 1 66 30 

71201 MICHELLI AP. LAVERDE CREAZZO 334643296 23/03/1981 26 65 1 66 31 



71082 JULIANA MARIA PONTIERI 341980766 26/09/1985 26 65 1 66 32 

71216 KELY CRISTIANE PELICERI 420264413 13/04/1982 26 65   65 33 

71168 SUZANA DE PAULA FRANCO 478538455 19/07/1991 26 65   65 34 

71829 LILIANA DE ALMEIDA PAULA 476843418 28/08/1991 25 62,5 2 64,5 35 

71693 KAYSA DOS SANTOS YAMAGUCHI 489734844 07/04/1993 25 62,5   62,5 36 

71384 VERONICA MARIA RODRIGUES 497315816 22/03/1994 25 62,5   62,5 37 

71614 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 174543864 07/05/1964 24 60 1 61 38 

71536 SAMIRA GAMEIRO 328338837 20/03/1987 24 60 1 61 39 

71297 VALDIRENI DE OLIVEIRA ALMEIDA 40860072X 17/12/1980 24 60   60 40 

71580 ROSANGELA DICTORO SALGADO 200292146 26/11/1951 23 57,5 1 58,5 41 

71810 GERSILEI TEREZINHA BOAVENTURA 18815133 21/03/1967 23 57,5 1 58,5 42 

71180 ANDREZA CRUZ BASTOS 301249283 17/11/1978 23 57,5   57,5 43 

71332 CARLA APARECIDA DE ALMEIDA 407758987 05/06/1982 23 57,5   57,5 44 

71694 ERIC DOMINGOS DE SOUZA NETTO 467641353 14/09/1989 23 57,5   57,5 45 

71095 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 27652603X 19/06/1975 22 55 1 56 46 

71230 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ 278768003 28/08/1975 22 55 1 56 47 

71404 JULIANA CRISTINA GRASSA |BILLAR 420264103 11/12/1980 22 55 1 56 48 

71717 ADRIANA DOS SANTOS 23949748X 01/12/1973 21 52,5 1 53,5 49 

71322 ELAINE CECILIA GREGORIO 235100079 23/06/1974 21 52,5 1 53,5 50 

71085 VANDERLEIA APARECIDA CAVALCANTE 292322525 11/04/1979 21 52,5 1 53,5 51 

71275 INARA LOPES RIOS 420264784 23/01/1982 21 52,5 1 53,5 52 

71100 CASSIANA APARECIDA NAVARRO 301249799 23/04/1979 21 52,5   52,5 53 

71524 SALETE TERESINHA CERQUEIRA LEITE 249041340 10/08/1971 20 50   50 54 

71083 SAMIRIAM DE SAMARA SEVERINO GOUVEIA 485828728 12/06/1992 20 50 

 

50 55 55 

                 

  

CARGO: PEB I – PROF. DE ED. BÁSICA I – 

ENSINO FUND. PARA OS ANOS INICIAIS   
 

          

INSC NOME RG NASC. ACERTOS  PONTOS TITULOS TOTAL POSIÇÃO 

71338 PATRICIA CRISTINA BARRETO PAIVA 27876776X 12/04/1977 31 77,5   77,5 1 

71787 ANDERSON DOS SANTOS BARBOSA 415314008 05/08/1982 31 77,5   77,5 2 



71138 ANA PAULA POLI 460654147 07/05/1989 29 72,5 3 75,5 3 

71805 DANILO HENRIQUE GOMES GARCEZ 332210054 30/06/1984 29 72,5   72,5 4 

71130 DANIELA JOSIANE FABRI DOLCE 265262458 04/05/1976 28 70 1 71 5 

71206 BIANCA FERREIRA SIMOES 489355626 26/09/1992 28 70   70 6 

71181 ANDREZA CRUZ BASTOS 301249283 17/11/1978 27 67,5   67,5 7 

71137 HELTON MENDES DE PAIVA 15664388 07/10/1987 27 67,5   67,5 8 

71114 ANICA ELINEI GONÇALVES LAURINDO 420252526 20/03/1988 27 67,5   67,5 9 

71814 KATIA MARIA DE CASTRO BRUNELLI 170513233 21/05/1966 26 65   65 10 

71446 RENATA MARIA FLOCCO SORREGOTTI 215047977 10/09/1973 25 62,5   62,5 11 

71359 MARINA DE OLIVEIRA SOUSA 482101660 07/05/1992 25 62,5   62,5 12 

71183 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 347205999 07/09/1981 24 60   60 13 

71087 JÉSSICA APARECIDA MARIANO 405137916 12/04/1988 24 60   60 14 

71480 SANDRA CARLA DA SILVA AMBROZIO 48157072X 17/06/1992 24 60   60 15 

71329 JOSÉ LUIZ MASCARO 21385142 01/08/1967 23 57,5   57,5 16 

71217 KELY CRISTIANE PELICERI 420264413 13/04/1982 23 57,5   57,5 17 

71460 PRISCILA DE CÁSSIA THOMAZINI 408167610 12/02/1984 23 57,5   57,5 18 

71821 FABIANA DONIZETE PORFÍRIO 30326987X 11/03/1979 22 55 2 57 19 

71833 EDINALVA ROCHA DE ALMEIDA 430847993 04/12/1982 22 55 2 57 20 

71307 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 27652603X 29/06/1975 22 55 1 56 21 

71795 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO 239503181 13/05/1972 22 55   55 22 

71409 MARIA DE JESUS SEVERINO DA SILVA RAMOS 306931709 02/10/1977 22 55   55 23 

71256 ELOÁ REGINA GONZAGA 42015579X 02/07/1984 22 55   55 24 

71253 RAFAEL CASTRO DOS SANTOS 471698581 28/11/1990 22 55   55 25 

71435 APARECIDA FÁTIMA DE MEDEIROS DOMINGOS 239476165 18/03/1972 21 52,5 1 53,5 26 

71231 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ 278768003 28/08/1975 21 52,5 1 53,5 27 

71324 THAIS MENAO DE FREITAS 48939159X 18/10/1993 21 52,5   52,5 28 

71438 LARISSA VERZOLA BERNARDES 489568385 16/05/1993 20 50 1 51 29 

71214 REGINA CELIA DE FREITAS BERTO 200283534 23/07/1963 20 50   50 30 

71298 VALDIRENI DE OLIVEIRA ALMEIDA 40860072X 17/12/1980 20 50   50 31 

71169 SUZANA DE PAULA FRANCO 478538455 19/07/1991 20 50   50 32 



71084 SAMIRIAM DE SAMARA SEVERINO GOUVEIA 485828728 12/06/1992 20 50   50 33 

  

CARGO: PEB II – PROF. DE ED. BÁSICA II DO 

ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE ED. 

FÍSICA   

 

          

INSC NOME RG NASC ACERTOS  PONTOS TITULOS TOTAL POSIÇÃO 

71125 GRASIELE DO AMARAL SOUZA 347205264 21/09/1982 36 90   90 1 

71573 DONIZETE JOSE GARCIA DA SILVA 407565516 20/07/1987 36 90   90 2 

71228 JUNIO PEREIRA VIRTO DE OLIVEIRA 351378546 16/01/1985 35 87,5 1 88,5 3 

71607 RACHEL ZERAIK GAYOSO 43429388X 28/02/1985 31 77,5   77,5 4 

71187 ESTEVAN ROCHA SUZINI 404473611 17/03/1988 31 77,5   77,5 5 

71692 DANILO ALVES 487659284 16/05/1993 31 77,5   77,5 6 

71421 MÁRCIO JOSÉ NUCCI 239715949 12/03/1979 27 67,5   67,5 7 

71271 VANDERLEIA GOMES DA SILVA 347206050 23/02/1981 27 67,5   67,5  8 

71537 TAIS CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 303666572 06/01/1982 26 65 1 66 9 

71666 MARIA GRACIANE CORREA ALVES 50627942X 22/09/1978 25 62,5   62,5 10 

71516 JAELSON JOSÉ SILVANO 195146578 20/09/1974 24 60   60 11 

71147 MIZAEL PINHEIRO PEREIRA 49743734 03/01/1994 24 60   60 12 

71367 JOSÉ GOMES SOBRINHO 232582634 22/03/1970 23 57,5   57,5 13 

71372 THIAGO LUÍS STELA 408165583 26/11/1987 23 57,5   57,5 14 

71653 FABIANO VALENTIM LUPPI 322786599 19/01/1981 22 55 1 56 15 

71558 KELEN FAIANA DE BRITO SOUZA 34437256X 30/05/1983 22 55   55 16 

71790 LIZA LOPES AVELAN 34801420X 22/02/1985 21 52,5 1 53,5 17 

71735 MILVA HELENA TURQUETTI 194031184 06/06/1967 20 50 1 51 18 

71572 SANDRA DOS SANTOS DA SILVA 452099158 23/07/1983 20 50 

 

50 19 

  

CARGO: PEB II – PROF. DE ED. BÁSICA II DO 

ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE 

LEITURA E PROD. DE TEXTO   

 

          

INSC NOME RG NASC. ACERTOS  PONTOS TITULOS TOTAL POSIÇÃO 

71264 ADRIANA MARIA RODRIGUES FONSECA 255208996 25/04/1975 35 87,5 1 88,5 1 

71720 SÉRGIO FERREIRA MENDES 350331959 22/09/1981 35 87,5 1 88,5 2 

71122 MÁRIO HENRIQUE DOLCI 420260535 07/11/1983 33 82,5 1 83,5 3 



71269 GISMARA ROSANE GARCIA 326992376 01/11/1979 29 72,5 3 75,5 4 

71124 CARINE DE FREITAS BERTO 458513507 17/07/1989 28 70   70 5 

71789 MARIA BEATRIZ ROSALIN 423638427 25/01/1988 27 67,5   67,5 6 

71740 VICTOR ALEXANDRE DE SOUTO FERRARI 40970328X 03/01/1986 26 65   65 7 

71533 FABÍOLA LIMA DE SOUZA 421357873 18/03/1987 25 62,5   62,5 8 

71791 ARIANE BATAGY DE OUTEIRO RIGO 470178772 08/01/1989 24 60   60 9 

71510 MÁRIO LUIZ BERALDO COSTA JUNIOR 258900738 15/10/1979 22 55   55 10 

71294 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 149725309 25/04/1963 20 50 

 

50 11 

71601 SIMONE VALENTINA ZOPE DOLCE 295735624 10/11/1978 20 50 

 

50 12 

71312 PATRICIA CLAUDINO 328179814 17/09/1979 20 50 

 

50 13 

                 

  

CARGO: PEB II – PROF. DE ED. BÁSICA II DO 

ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE 

MATEMÁTICA   

 

          

INSC NOME RG NASC. ACERTOS  PONTOS TITULOS TOTAL POSIÇÃO 

71313 OVIDIO VIEIRA JUNIOR 42026291X 21/10/1983 30 75   75 1 

71562 VANESSA SALGADO 409702389 26/10/1987 28 70 1 71 2 

71719 VAGNER ROGATTO DE CARVALHO 98972157 27/11/1957 25 62,5 1 63,5 3 

71578 LUIZ HENRIQUE SALGADO 339094886 19/10/1980 24 60 1 61 4 

71743 ROGÉRIO MODENEZI COLIN 303667771 11/03/1979 23 57,5 1 58,5 5 

71184 CRISTINA DOS SANTOS 183351241 05/05/1969 22 55   55 6 

71306 LUCAS JOSE GONÇALVES 422786998 23/11/1987 22 55   55 7 

71092 SILVIO APARECIDO ALVES DA SILVA 50472422 13/11/1953 21 52,5 1 53,5 8 

71141 SUZANI MARIA ZOPE 34720627X 06/10/1982 21 52,5 1 53,5 9 

  

CARGO: PEB II – PROF. DE ED. BÁSICA II DO 

ENSINO FUND. HAB. NA DISCIPLINA DE ARTE   
 

          

INSC NOME RG NASC. ACERTOS  PONTOS TITULOS TOTAL POSIÇÃO 

71321 EDMILSON LUIZ ROYS 202188541 15/10/1966 27 67,5 1 68,5 1 

71112 CRISTIANA OSVIANA VIEIRA 328181705 09/01/1980 25 62,5 1 63,5 2 

71243 CLÁUDIA REGINA DE OLIVEIRA JARDIM 456125474 30/10/1985 24 60   60 3 

71090 CRISTIANE APARECIDA DI PONTO 456298836 05/02/1982 23 57,5   57,5 4 



71477 VIRGINIA DOS SANTOS GOMES BOLATO 15487260 12/07/1962 22 55   55 5 

71277 LORAINE ROBERTA DOS SANTOS CALDEIRA 25358100X 21/11/1988 20 50  50 6 

 


